中共蒙阴县委政法委

共青团蒙阴县委

蒙阴县人力资源和社会保障局

蒙政法〔2012〕3号
关于评选蒙阴县“十佳青年政法干警”的通知
为深入贯彻落实科学发展观，充分展示全县广大青年政法干警执法为民、爱岗敬业、无私奉献、亲民爱民的良好形象，不断增强执法能力和水平，激励广大青年政法干警立足本职、争创一流，为平安蒙阴建设作出新的更大的贡献。县委政法委、团县委、县人社局决定开展蒙阴县“十佳青年政法干警”评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选条件
1、18至40周岁（1972年1月1日以后出生）,获得过县级及以上荣誉称号者。

2、坚持党的基本路线,具有良好的思想品德和职业道德,勤奋工作,敬业爱岗,遵纪守法。
3、忠于党、忠于祖国、忠于人民、忠于法律，具有强烈的政治责任感和献身政法事业的精神，具有很强的政治意识、大局意识和责任意识。
4、长期扎根基层一线，爱岗敬业，业务精通，业绩突出。
5、严格执法，秉公办事，作风正派，清正廉洁，乐于奉献，群众公认，无违法违纪问题，无有效投诉。
二、评选办法

1、推报人选。各相关单位积极推荐候选人参加评选，候选人须提交的材料有：蒙阴县“十佳青年政法干警”申请表（一式两份）；1500字左右的本人事迹材料一式60份；候选人所在计划生育和社会治安综合治理部门出具的证明；事迹材料中涉及到的获奖证书复印件一份（现场审查获奖证书原件）。上报材料一律用A4纸打印，务必准确无误，加盖公章，于2012年3月20日前报团县委办公室，书面材料同时上报电子版。逾期不报者，视为自动放弃。

2、审核评定。由活动主办单位组成评选活动组委会，对候选人进行审核，确定正式候选人并向社会公示。公示期间，广泛征求社会各界意见。

3、投票评选。评选活动组委会根据社会各界的意见，对公示个人进行无记名投票，得票数列前10名的，获得相应荣誉称号。
三、工作要求

1、高度重视，加强领导。要积极做好宣传发动，认真做好候选人的推荐工作，通过此项活动的开展，进一步凝聚警心、提高士气，促进各项政法工作和队伍建设健康发展。
2、严格把关，优中选优。各单位推荐候选人要多方听取意见，认真审核把关，确保被推荐对象经得起检验，社会反响好，能够充分发挥示范引导作用。

3、加强宣传，营造氛围。要以此次评选工作为契机,广泛宣传青年政法干警成长成才的事迹,营造崇尚先进、学习典型的良好社会氛围。

联系人：朱高峰
联系电话：4272453
电子邮箱：mygqt@163.com
附件：蒙阴县“十佳青年政法干警”申请表

中共蒙阴县委政法委           共青团蒙阴县委
蒙阴县人力资源和社会保障局

二O一二年三月七日
	主题词：评选 十佳青年政法干警 通知

	中共蒙阴县委政法委办公室                      2012年3月7日印发

	（共印20份）

附件：

蒙阴县“十佳青年政法干警”申请表

	姓  名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	文化程度

	政治面貌

	联系电话

	工作单位及职务

	个人简历

	近两年来获奖
情  况

	单位团组织推荐意  见
	                                         （盖章）

 年    月    日

	单位党组织推荐意  见
	                                     （盖章）

年    月    日

	备  注

PAGE
4